



RFQ2026-03

Date: 8/20/2026

Addendum no.: 2

The Superior Court of California, County of Kern hereby incorporates the questions and answers below to RFQ2026-03 by this reference as follows:

Question: When speaking with Adobe, they stated that you do not already have Premiere Pro on your account. Can you please confirm if the Adobe Premiere Pro 4 for Enterprise License will be a new license added to your account or a renewal?

Answer: The Adobe Premiere Pro 4 for Enterprise License, item number 3 from the quotation request packet would be a new license.

Question: Adobe is now requesting the subscription numbers instead of the VIP# to locate the existing subscription and provide an accurate renewal quote. Could you please provide the Adobe Subscription Number for the renewal?

Answer: This is the information that was provided to us by our current Account Manager.

Marketplace ID #: 1005669147

LGA #: EF4ED834CE2946308B9A

Thank you,

Richard Tapia, Court Buyer

[Superior Court of California, County of Kern](#)

Vendor hereby acknowledges receipt of this addendum and any changes made to the RFQ. Vendor must sign a copy of this addendum and return with their bid response.

Vendor Signature

Date